
COMUNE DI VALGUARNERA

Pubblicato ali'Albo Pntorio

I. al.

Valguarnepa, IL

I. Segretario Comune

Ordinanza N. -> r

m VALGUARNERA CAROPEPE
( Provincia dì Enna )

del t$ I //,/ 72013

OGGETTO: ASSISTENZA ECONOMICA STRAORDINARIA E URGENTE A FAVORE
DI CITTADINI INDIGENTI.

Il SINDACO

Viste le istanze di n° 3 cittadini indigenti residenti a Valguamera tendenti ad ottenere l'erogazione di
un contributo straordinario e urgente, per un particolare ed eccezionale stato di bisogno;
Vista inoltre, la relazione del servizio sociale professionale con parere favorevole, acquisita ed inserita
nel fascicolo personale dei richiedenti indigenti, con le quali si propone il superamento dell'ordine
cronologico delle richieste presentate tramite protocollo generale e di contribuire al superamento del
disagio erogando un contributo economico ;
Visto il regolamento per la organizzazione e la gestione dei servizi socio-assistenziali adottato dal
Consiglio Comunale con atto n. 14 del 06/02/2012, e successive modifiche ed integrazioni;
Vista kL.R. 2.1.79 n°l;
Visto l'O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana emanato con L.R. 15/03/1963 n°16 e successive
modifiche ed integrazioni;
Dare atto che la complessiva somma di € 400,00 risulta disponibile all'intervento 1.10.04.03 Gap.
2542/04 del redigendo bilancio 2013, giusta acquisizione relativi dati presso il Settore Economico-
Finanziario.
Dare atto, altresì che la documentazione presentata è depositata nel fascicolo individuale del cittadino
indigente presso il Settore di competenza e non allegato al presente atto per l'osservanza della Legge
n° 675/96 e successive modifiche e integrazioni;

1)

ORDINA

(per quanto indicato in premessa, che forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo):

Accogliere n°3 istanze presentate tramite protocollo generale, concedendo la somma complessiva di
€ 400,00 per la somma accanto ad ognuno indicata, come da elenco (Omissis) al fine di contribuire al
superamento di un particolare ed eccezionale stato di bisogno.

2) Autorizzare il Responsabile del Settore — Socio-Culturale ad impegnare e liquidare con proprio atto la
complessiva somma di € 400,00 a favore dei cittadini indigenti, (non riportati per la legge sulla
privacy) per la richiesta di assistenza economica straordinaria. -

II S
Seba; anza


